
Bohdan Bączak 
Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza 

Zgierz, dnia^?....07.2024r. 

PŚ.0003.20.2024. MJ 

Sz. Pan Marek Hiliński 

Radny Rady Miasta Zgierza 

Szanowny Panie Radny, 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 27.06.2024r. dotyczącą realizacji budowy 

ul. Aniołowskiej i ul. Piaskowice informuję, że wykonanie tych dróg uzależnione jest od woli 

mieszkańców i posiadaczy gruntów przy wymienionych ulicach. Z uwagi na szerokość 

posiadanego pasa drogowego przez Gminę Miasto Zgierz na chwilę obecną nie ma 

sposobności do przeprowadzenia niniejszej inwestycji, bowiem dysponujemy pasem 

drogowym ograniczonym nawet do szerokości 3.30m. Wobec powyższego konieczne są zatem 

wykupy i wywłaszczenia, które niestety są bardzo kosztowne i znacząco podnoszą koszty 

wybudowania drogi. Chociaż część mieszkańców jest żywo zainteresowana wybudowaniem 

drogi i są gotowi do współpracy w zakresie odstąpienia części gruntu na poszerzenie pasa 

drogowego, to jest jednak niewystarczające w stosunku do skali wszystkich koniecznych 

poszerzeń na przedmiotowych drogach. 

Aktualnie na terenie naszej Gminy realizujemy bardzo liczne inwestycje drogowe, które 

są współfinansowane w ogromnej części z funduszy zewnętrznych, jednakże koszty związane 

np. z decyzją ZRiD nie są kosztami kwalifikowanymi, a tym samym musimy ponosić je w całości 

z naszego budżetu. 

Dlatego zapraszam Pana Radnego do aktywnej współpracy, aby zachęcić mieszkańców 

i posiadaczy gruntów do wypracowania konsensusu, który umożliwi osiągnięcie wspólnego 

celu jakim jest modernizacja tych ulic, bowiem dotychczasowe spotkania (na których byli 

obecni Radni naszego miasta) nie przyniosły oczekiwanego rezultatu. 

W odpowiedzi na pkt 2 interpelacji informuję, że na dzień dzisiejszy termin realizacji 

umowy, przedmiotem której jest opracowanie dokumentacji projektowej dla celu realizacji 

zadania pn. Przebudowa obiektu mostowego w pasie drogi gminnej Nr 120869 E - ul. Irysowa 

w Zgierzu, upływa 31.12.2024r. 
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